

DERKETEK HOLDING ApS

Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
CVR-nr. 33 59 62 43

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. april 2025

Frederik Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-24

Selskabsoplysninger

Selskabet	DERKETEK HOLDING ApS Åstrupskrænten 53 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 59 62 43 Stiftet: 13. april 2011 Kommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Advokat	Advokatfirmaet Rødstenen Frederiks Plads 42, 11 8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 kr.	2023 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Resultatopgørelse				
Bruttoresultat	19.259.534	19.073.163	21.370.173	22.388.225
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	3.199.198	3.391.660	6.652.669	9.363.382
Resultat af primær drift	1.929.203	2.310.509	5.706.312	8.323.449
Finansielle poster, netto	34.195	-25.646	56.332	-45.826
Årets resultat før skat	1.963.398	2.284.863	5.762.644	8.277.623
Årets resultat	1.538.310	1.798.233	4.514.019	6.529.390
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	1.192.461	1.383.235	3.437.669	4.975.943
Balance				
Balancesum	52.973.529	55.446.904	51.011.334	49.499.537
Egenkapital	31.102.389	30.314.079	29.115.846	26.326.827
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	27.870.685	27.228.224	26.294.989	23.157.321
Pengestrømme				
Pengestrømme fra driftsaktivitet	203.992	6.055.160	2.485.953	6.467.683
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-509.037	-1.721.643	-9.472.718	-4.569.246
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-981.005	-829.781	633.573	1.594.535
Pengestrømme i alt	-1.286.050	3.503.736	-6.353.192	3.492.972
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-1.467.695	-1.601.643	-9.472.718	-4.569.246
Nøgletal				
Soliditetsgrad	52,6	49,1	51,5	46,8
Egenkapitalforrentning	5,0	6,1	16,3	49,6

Sammenligningstallene for perioden 2020 er ikke oplyst, da det er det fjerde regnskabsår med koncernregnskab.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er som holdingselskab at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Koncernens aktiviteter består salg af AV-udstyr, køkkenudstyr, hobbyudstyr m.m. på internettet via webshop til private og erhvervsdrivende samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomisk resultater:

Selskabet har opnået positive økonomiske resultater. Ikke mindst takket være den fortsatte udvidelse af sortimentet. Selskabet har oplevet stigning i omsætningen i forhold til sidste år, hvilket vidner om den stærke efterspørgsel efter produkterne vi forhandler.

Udvidelse af sortimentet:

Vi har fortsat strategien med at udvide sortimentet for at imødekomme vores kunders skiftende behov og ønsker. Denne strategi har vist sig at være succesfuld, og det har bidraget positivt til vores vækst. Vi har introduceret nye produkter i sortimentet, hvilke har fået en positiv modtagelse fra kunderne, og har styrket vores konkurrenceposition.

Vækst af kundebasen:

Vi har formået at udvide vores kundebase. Vores fokus på kundetilfredshed og kvalitet har resulteret i øget loyalitet blandt vores eksisterende kunder samt tiltrukket nye kunder til vores virksomhed. Denne vækst i kundebasen er afgørende for vores langsigtede succes og bæredygtighed.

Investering i IT-infrastruktur:

For at styrke vores operationelle effektivitet og understøtte vores vækststrategi har vi investeret betydeligt i vores IT-infrastruktur. Disse investeringer har gjort det muligt for os at automatisere processer, forbedre dataanalyse og styrke vores online tilstedeværelse. Dette vil ikke kun bidrage til at øge vores konkurrenceevne, men også sikre en mere effektiv drift i fremtiden.

Afrunding:

Samlet set har regnskabsåret været en succes for virksomheden. Vi fortsætter med at udnytte mulighederne på markedet og styrke vores position gennem innovation, investeringer og fokus på kundetilfredshed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 1.538 t.kr. mod 1.798 t.kr. for perioden 01.01.23 - 31.12.23 t.kr.. Årets resultat er som forventet. Balancen viser en egenkapital på 31.102 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat, før skat, mellem 2.000 t.kr. og 5.000 t.kr. i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		19.259.534	19.073.163	-58.690	-20.626
Personaleomkostninger	1	-16.060.336	-15.681.503	0	0
Af- og nedskrivninger		-1.269.995	-1.081.151	0	0
Driftsresultat		1.929.203	2.310.509	-58.690	-20.626
Indtægter af kapitalandele i dat- tervirksomheder		0	0	1.120.212	1.289.613
Andre finansielle indtægter	2	258.415	75.983	151.323	142.880
Andre finansielle omkostninger	3	-224.220	-101.629	-21	-1.984
Resultat før skat		1.963.398	2.284.863	1.212.824	1.409.883
Skat af årets resultat	4	-425.088	-486.630	-20.363	-26.648
Årets resultat	5	1.538.310	1.798.233	1.192.461	1.383.235

Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0	0	0
Goodwill		0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0	0	0
Grunde og bygninger		14.308.000	14.612.445	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.202.601	6.915.797	0	0
Indretning af lejede lokaler		1.735.492	1.427.681	0	0
Materielle anlægsaktiver	7	22.246.093	22.955.923	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	19.315.533	19.002.331
Andre værdipapirer		120.000	120.000	120.000	120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	6.155.000	6.162.387
Lejededpositum og andre tilgodehavender		34.000	34.000	0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	154.000	154.000	25.590.533	25.284.718
Anlægsaktiver		22.400.093	23.109.923	25.590.533	25.284.718
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		17.975.599	18.291.052	0	0
Varebeholdninger		17.975.599	18.291.052	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.327.468	1.558.152	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.026.000	964.269
Andre tilgodehavender		362.691	1.228.071	358.000	420.834
Tilgodehavende selskabsskat		80.146	260.942	80.146	260.942
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	333.365	262.410
Periodeafgrænsningsposter	9	815.658	700.840	0	0
Tilgodehavender		3.585.963	3.748.005	1.797.511	1.908.455
Likvide beholdninger		9.011.874	10.297.924	509.244	45.555
Omsætningsaktiver		30.573.436	32.336.981	2.306.755	1.954.010
Aktiver		52.973.529	55.446.904	27.897.288	27.238.728

Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver					
Anpartskapital		80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	4.733.120	4.394.917
Overført resultat		27.140.685	26.598.224	22.407.565	22.203.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	550.000	650.000	550.000
Minoritetsinteresser		3.231.704	3.085.855	0	0
Egenkapital		31.102.389	30.314.079	27.870.685	27.228.224
<hr/>					
Hensættelser til udskudt skat	10	1.244.305	1.184.436	0	0
Hensatte forpligtelser		1.244.305	1.184.436	0	0
<hr/>					
Gæld til realkreditinstitutter		4.067.321	4.288.326	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	4.067.321	4.288.326	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		225.000	235.000	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	121.540	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.829.656	14.553.069	25.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.602	1.602	1.602	1.602
Anden gæld		4.503.256	4.748.852	1	902
Kortfristede gældsforpligtelser		16.559.514	19.660.063	26.603	10.504
Gældsforpligtelser		20.626.835	23.948.389	26.603	10.504
<hr/>					
Passiver		52.973.529	55.446.904	27.897.288	27.238.728
<hr/>					
Eventualposter mv.	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Nærtstående parter	14				

Egenkapitalopgørelse

kr.	Koncernen				
	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	26.598.224	550.000	3.085.855	30.314.079
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		542.461	650.000	345.849	1.538.310
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte			-550.000	-200.000	-750.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	27.140.685	650.000	3.231.704	31.102.389

kr.	Moderselskabet				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.394.917	22.203.307	550.000	27.228.224
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		938.203	-395.742	650.000	1.192.461
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-550.000	-550.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-600.000	600.000		0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	4.733.120	22.407.565	650.000	27.870.685

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat	1.538.310	1.798.233
Årets afskrivninger tilbageført	1.269.995	1.081.151
Tilbageførsel af realisationsavancer	-51.128	0
Skat af årets resultat tilbageført	425.088	486.630
Betalt selskabsskat	-184.423	-380.114
Ændring i varebeholdninger	315.453	1.345.982
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-18.754	-1.546.245
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-3.090.549	3.269.523
Pengestrømme fra driftsaktivitet	203.992	6.055.160
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.467.695	-1.601.643
Salg af materielle anlægsaktiver	958.658	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-120.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-509.037	-1.721.643
Afdrag på lån	-231.005	-229.781
Betalt udbytte i regnskabsåret	-750.000	-600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-981.005	-829.781
Ændring i likvider	-1.286.050	3.503.736
Likvider 1. januar	10.297.924	6.794.188
Likvider 31. december	9.011.874	10.297.924
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	9.011.874	10.297.924
Likvider	9.011.874	10.297.924

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	36	34	1	1
Løn og gager	14.213.092	14.198.324	0	0
Pensioner	895.955	872.186	0	0
Andre omkostninger til social sikring	400.490	210.561	0	0
Andre personaleomkostninger	550.799	400.432	0	0
	16.060.336	15.681.503	0	0

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
2 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	140.539	135.791
Finansielle indtægter i øvrigt	258.415	75.983	10.784	7.089
	258.415	75.983	151.323	142.880

3 Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	0	1.083
Finansielle omkostninger i øvrigt	224.220	101.629	21	901
	224.220	101.629	21	1.984

4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	371.345	289.035	26.489	26.648
Regulering skat vedrørende tidligere år	-6.126	0	-6.126	0
Regulering af udskudt skat	59.869	197.595	0	0
	425.088	486.630	20.363	26.648

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
5 Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	550.000	650.000	550.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	938.203	1.600.821
Overført resultat	542.461	833.235	-395.742	-767.586
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	345.849	414.998	0	0
	1.538.310	1.798.233	1.192.461	1.383.235

6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	164.708	1.000.000
Kostpris 31. december 2024	164.708	1.000.000
Afskrivninger 1. januar 2024	164.708	1.000.000
Afskrivninger 31. december 2024	164.708	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	15.718.940	10.098.173	1.995.011
Tilgang	0	921.743	545.952
Afgang	0	-958.658	0
Kostpris 31. december 2024	15.718.940	10.061.258	2.540.963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.106.495	3.182.376	567.330
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-51.128	0
Årets afskrivninger	304.445	727.409	238.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.410.940	3.858.657	805.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.308.000	6.202.601	1.735.492

Noter

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Koncernen	
	Andre værdipapir- er	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	120.000	34.000
Kostpris 31. december 2024	120.000	34.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	120.000	34.000

kr.	Moterselskabet		
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapir- er	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	14.607.414	120.000	6.162.387
Tilgang	0	0	120.616
Afgang	-25.000	0	-128.003
Kostpris 31. december 2024	14.582.414	120.000	6.155.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.394.917	0	0
Udloddet resultat	-600.000	0	0
Årets værdireguleringer	1.144.556	0	0
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-206.354	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	4.733.119	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.315.533	120.000	6.155.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
DRK Ejendomme ApS, Grenaa	9.620.420	107.013	100 %
avXperten ApS, Grenaa	12.926.816	1.037.543	75 %

9 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår

10 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skat 1. januar	1.184.436	986.841	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	59.869	197.595	0	0
Udskudt skat 31. december 2024	1.244.305	1.184.436	0	0

11 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	4.292.321	225.000	2.965.937	4.523.326
	4.292.321	225.000	2.965.937	4.523.326

12 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.303 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. november 2028.

Leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået leje- og leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 754 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet

Til sikkerhed for datterselskaberne avXperten ApS og DRK Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstituttet har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Koncernen

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet, der på statusdagen udgør bankindestående på 6.546 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant nom. 9.000 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi 31. december 2024 på 23.266 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut 31. december 2024 på 4.348 tkr. er der tinglyst realkreditpantebrev nom. 5.040 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger med en bogført værdi 31. december 2024 på 14.308 t.kr.

Noter

14 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
